
TSKRP006UVTD

l Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

FTsk

Media Channel a.s.

Navrátil David

Vodičkova 736/17

11000 Praha 1

Číslo objednávky/PIDVáš dopis zn. Vyřizuje / linka Datum

R/0001/17/7100

TSKRX007CTR8

Krouský Ondřej Ing. 19.1.2017

Věc: Objednávka - Zajištění servisu ZPI panelu v ulici Řásnovka od 1.1.2017 do 31.12.2017

Vážení,

Objednáváme u Vás zajištění servisu ZPI panelu v ulici Řásnovka od 1.1.2017 do

31.12.2017 dle Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky.

Termín dodávky: 31.12.2017

Maximální celková cena (včetně DPH): 71 148,- Kč

Fakturu zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím protokolem na adresu:

Hlavní město Praha

zastoupené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy

IČ 00064581, DIČ CZ00064581

Řásnovka 8

110 15 Praha 1

S pozdravem

Pivec .

náměstek ředitele

til NI SX SMI 200901 05

2 6 -01- 2017



f
——

J

*

Nabídka na zajištění servisu ZPI panelu
umístěného v ulici Řásnovka od 1. 1.

2017 do 31. 12. 2017

Vypracováno pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupen: Ing. Jaromír Muchka, oddělení provozu telematických systémů

Předkládá: Media Channel, a. s.
Vodičkova 737/17
1 10 00 Praha 1

IČ: 276 56 837

Kontaktní osoba: David Navrátil, statutární ředitel
e-mail: david.navratiKifďmediachannel.ez



1
.

Specifikace a rozsah nabídky
Poskytovatel se nabízí poskytovat Objednateli údržbu na Zařízení spočívající v základním
servisu, tj. v čištění a profylaxi 1x měsíčně a zjištění případných závad na ZPI zařízení.

Servis obsahuje: celkovou kontrolu zařízení, kontrola pláště a upevnění ZPI panelu,
kompletní vnitřní i vnější čištění zařízení, kontrolu kabeláže, zámků, diagnostika
hardwarového vybavení. Dále je součástí nabídky držení elektronických komponent ZPI
panelu.

Součástí nabídky je také monitoring provozu a vzdálená správa ZPI zařízení včetně upgradů
firmware.

Zařízením je umístěno v ulici Řásnovka.

v

Časový rozsah nabídky
Zajištění provozu od:
Zajištění provozu do:

1. 1. 2017
31. 12. 2017

v

Řešení závad
Poskytovatel se zavazuje zahájit opravu nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení
incidentu na zařízení. Poskytovatel bude zasílat měsíční reporty incidentů a jejich řešení.



w

r

Cenová nabídka

Nabízená cena se skládá z níže uvedených činností

Činnosti Četnost/
měsíc

CenaCena/ měsic Počet ks

Údržba ZPI panelu

Celkem cena za měsíc bez DPH 1 4 900,00 Kč 1 4 900,00 Kč

58 800,00 Kč

12 348,00 Kč

71 148,00 Kč

Cena bez DPH za 1 2 měsíců

DPH

Cena s DPH za 12 měsíců

Celková cena zakázky za 1 rok vč. DPH činí 71 148,- Kč.

V Praze dne

Media Channel, a.s.

7

David Navrátil, statutární ředitel



\
Dohoda

o postoupení objednávky R/0001/17/7100
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:
zastoupená:

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286IČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a

Media Channel, a.s.

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 736/17, PSČ 110 00
IČ: 27656837
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11552
zastoupená:

(dále jen „Postoupená strana")
DAVID NAVRÁTIL, statutární ředitel

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Objednávky R/0001/17/7100
ze dne 19.01.2017.

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.

1.



Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě

Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a Postupitelem, jejímž
předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností
ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, rovněž k přechodu práv a povinností z

pracovněprávních vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na

Postupníka. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka
zajišťovat tytéž osoby, které je zajišťovaly u Postupitele.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 19.01.2017 uzavřena objednávka
„Zajištění servisu ZPI panelu v ulici Řásnovka od 1.1.2017 do 31.12.2017" číslo
R/0001/17/7100
Vzhledem ktomu, přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Objednávky ze
strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení
Objednávky podle této Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody,
bude bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah
plnění k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této
Dohody.

Povaha uzavřené Objednávky nevylučuje její postoupení.

2.

3.

(dále jen „Objednávka").

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele z

Objednávky uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na

místo Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Objednávky se všemi právy a

povinnostmi z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Objednávky se

Postupitel osvobozuje od svých povinností z postoupené Objednávky v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Objednávky podle čl. II je vůči

Postoupené straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany

s postoupením Objednávky. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením

Objednávky podle čl. II této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského
zákoníku vyslovuje souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

1.

2.

3.



Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

4.

5.

6.

V Praze dne

Postupitel Postupník

Ing. Jiří Sládek Ing. Miroslav Svoboda Ing. Petr Šmolka

předseda představenstva člen představenstva

F TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
j

'

hlavního města Prahy, a.s.

1Č: 03447286
11015 Praha 1 , Řásnovka 8

pověřený řízením organizace

2

V Praze dne

Postoupená strana


